令和６年５月２１日

組合員各位

東部ファスナー協同組合

関東鋲螺釘工業協同組合、東部ファスナー協同組合共催

実務者研修会 申し込み締め切りについて

この度、関東鋲螺釘協同組合と共催で開催いたします【実務者研修会】について、当初の締め

切りまでまだ時間がございますが、先ほどお申し込みの人数が定員に達しましたので締め切りと

させていただきます。どうかご理解ご了承いただきますようお願いいたします。

５月２０日までにお申し込みいただきました参加希望者におきましては、お席は確保してありま

すのでご安心いただき、当日は気を付けてお越しくださいますようお願い申し上げます。

今後もこのような研修会やセミナーを企画開催していく予定ですので、ご要望やご意見などあ

りましたらお気軽に事務局までご連絡いただけると幸いです。

その他ご不明な点があればお気軽に下記事務局までご連絡ください。

東部ファスナー協同組合事務局  担当：齋藤

TEL：03-3８０７－９６５１

FAX：０３－３８０７－９６５３